
Jautājumi un atbildes 

 atklāta konkursa „Autotransporta pakalpojumi kultūras, izglītības 

 un sporta pasākumu vajadzībām”  

(identifikācijas Nr. RNP 2014/9) pretendentiem 

 
1.JAUTĀJUMS   

attiecībā uz nolikuma 4.pielikumu „Finanšu piedāvājums”: piedāvātā cena par 1 stundu 

EUR (transportlīdzekļa vadītāja atalgojums u.c. izmaksas), jo autobuss vienā stundā var 

nobraukt gan 30 km, gan 70 km, atkarībā no ceļu seguma, vai tā ir apdzīvotā vieta vai šoseja –  

nav iespējams aprēķināt 1 stundas izmaksas autobusu kustības laikā. 

atbilde uz 1.jautājumu 

Ņemot vērā, ka tehniskajā specifikācijā (nolikuma 2.pielikums) ir norādīts tikai paredzamais 

attālums, plānotais autotransporta izmantošanas biežums un paredzamais stāvēšanas laiks, arī 

finanšu piedāvājumā jānorāda transportlīdzekļa vadītāja atalgojums u.c. izmaksas uz 1 km, 

nevis uz 1 stundu. Tātad, sagatavojot finanšu piedāvājumu pēc 4.pielikumā piedāvātās formas, 

jāņem vērā šis skaidrojums un attiecīgajā ailē jānorāda piedāvātā cena par 1 km EUR 

(transportlīdzekļa vadītāja atalgojums u.c. izmaksas).     

 


